

**Composition** : Dinde origine France, graisse de canard, sel, poivre, féculé de pomme de terre, arômes (LAIT, GLUTEN, CÉLÉRI), farine de blé (GLUTEN), sucre, graisse de bœuf, épaississant, oignon, tomate, extrait de levure, extrait de viande de bœuf, acidifiant (acide citrique), poivre blanc, extraits d'ail et de thym, crème de lait (LAIT), protéines de lait (LAIT), morilles. Produit décongelé, ne pas recongeler

**Liste des allergènes** : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites